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Przedstawiciele władz powiatowych obecnych i byłych kadencji, posłowie, radni, burmistrzowie,
wójtowie, przedstawiciele instytucji kierowanych przez starostwo oraz zaproszeni pozostali goście,
zebrali się w piątkowe popołudnie w sali sesyjnej w budynku Starostwa Powiatowego na uroczystości 10 -
lecia działalności Samorządu Powiatowego.

Był czas na wspomnienia i na plany na przyszłość, chętnych do przemówień i refleksji nie brakowało. Po raz
pierwszy od czasu wypadku samochodowego, publicznie pojawił się również starosta cieszyński Czesław Gluza. Na
pytanie o przyszłość powiatu cieszyńskiego odpowiada: - Niestety nie wszystko jest zależne od nas, ale będziemy
się starali dążyć do tego, żeby było jak najwięcej inwestycji, żeby nasz powiat ciągle się rozwijał. Jesteśmy w dużej
mierze uzależnieni od podatków od osób fizycznych,. Życzę sobie żeby były to tłuste, a nie chude lata dla naszego
powiatu, również przedsiębiorców. Mam również nadzieję, że zostaną uruchomione też środki unijne, które będą
dla nas taką przysłowiową poduszką bezpieczeństwa. Życzę sobie też tak dobrej współpracy z moimi pracownikami.
Podczas mojej nieobecności stanęli na wysokości zadania i wykonali całkiem niezłą robotę, za co im serdecznie
dziękuję - mówił podczas uroczystości, dodając, że będzie się starał jak najszybciej wrócić do pracy. Na razie będzie
musiał jeszcze przejść kolejne etapy rehabilitacji. 

Podczas uroczystości swoje wystąpienia mieli również pozostali byli włodarze powiatu: Andrzej Georg, Witold
Dzierżawski i Mirosław Kożdoń. Każdy wspominał okres swojej kadencji i główne zadania, które udało się
zrealizować. Zaproszeni goście składali życzenia, a nawet przywieźli ze sobą prezenty. Posłanka Bożena Kotkowska
przywiozła dobre wiadomości prosto spod laski marszałkowskiej. Szpital Śląski w Cieszynie otrzyma dotację w
wysokości 12 mln zł na dokończenie budowy drugiego skrzydła głównego budynku szpitala. - 10- lecie działalności
rozpoczynamy od dobrej wiadomości, miejmy nadzieję, że w kolejnych latach ich nie zabraknie - skwitował starosta
cieszyński. Uroczystość 10- lecia uświetnił występ uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ignacego
Paderewskiego z Cieszyna.
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